

**Lucrărilor de învelire a acoperișului
Spitalului Serviciului medical al MAI
(repetat)**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrărilor de învelire a acoperișului Spitalului Serviciului medical al MAI (repetat)

Valoarea de deviz 479 999,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	68,00	25,00	1 700,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	690,00	25,00	17 250,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	612,00	25,00	15 300,00
4.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	5,13	25,00	128,25
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	17,19	25,00	429,75
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	108,80	25,00	2 720,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	128,00	25,00	3 200,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	476,50	25,00	11 912,50
		Total manopera				52 640,50

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	48,30	325,00	15 697,50
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,09	3,45	0,31
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	6,00	19,45	116,70
4.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,09	19,78	1,78
5.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	15,00	16,86	252,90
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14 950,00	1,49	22 275,50
7.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	37,95	0,00	0,00
8.	26821326004651 2	Geotextil	m2	1 314,79	25,00	32 869,88
9.	2682132600470	Membrane PVC	m2	1 509,38	135,00	203 765,63
10.	2743123549026	Placa de presiune	m	400,00	100,00	40 000,00
11.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 600,00	0,60	960,00
12.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13 719,60	0,10	1 371,96
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,50	24,00	276,00
14.	4100126202818	Apa	m3	3,00	24,00	72,00
		Total materiale de construcții				317 660,15

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	62,50	5,00	312,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,27	5,00	1,35
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,71	10,00	17,15
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	102,15	5,00	510,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,80	35,00	483,00
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,80	45,00	81,00

7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,50	190,00	1 425,00
		Total utilaje de construcții				2 830,75

Total:

Cheltuieli directe	lei	373 131,40
CAS	24,00 %	12 633,72
Transport	2,00 %	6 353,20
Total	100,00 +	392 118,32
Regiea	1,00 %	3 921,18
Total	100,00 +	396 039,51
Beneficiul	1,00 %	3 960,39
Total	100,00 +	399 999,90
TVA	20,00 %	79 999,98

Total deviz: **479 999,88**

Intocmit _____ (.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)